
 Budkavlekampen 2021 
 
 
Välkommen till en annorlunda Budkavlekamp. En tävling på hemmaplan med 
kårens ledare som både tävlingsledare och poängsättare. Scouterna tävlar som 
vanligt patrullvis i de vanliga åldersklasserna och vid avslutningen hoppas vi 
kunna presentera en vinnare i varje klass. Budkavlarna kommer inte delas ut som 
pris detta år men vi hoppas att ni ska få en riktigt kul dag tillsammans. 
 

 
 

Datum och tid 
Söndagen den 2 maj klockan 10.00-14.30. 
 
Upplägg 
Tävlingen kommer ske i form av en poängjakt med en massa uppgifter som scouterna 
ska lösa under dagen. Det kommer även att finnas fem kontroller som scouterna kan 
göra utöver de andra uppgifterna.  
 

Hälften av uppgifterna delas ut på förmiddagen och hälften på eftermiddagen.  
En obligatorisk lunchrast på 30 minuter ska planeras in ca 12.00. 
Efter lunchen får eftermiddagens uppgifter delas ut. 
 

Förmiddagens uppgifter kan lösas klart på eftermiddagen om så önskas, tanken är 
inte att de ska hinna med alla uppgifter utan scouterna väljer själva vilka de vill göra.  
 

Scouternas mobiltelefoner ska samlas in innan tävlingen börjar.  
 
Förberedelser 
Denna tävling kräver lite mer av er som kår då ni måste ta fram material till de olika 
uppgifterna och kontrollerna. Vi har försökt planera uppgifter som kräver så lite 
material som möjligt för att underlätta för er.  
 

Dator, skrivare och stor bunt papper kommer ni garanterat behöva men inte under 
själva tävlingsdagen utan ni kommer få möjlighet att förbereda allt i förväg. 
 

Måndagen den 19 april kommer vi skicka ut en lista med det material som ni behöver 
förbereda och söndagen den 25 april skickar vi ut uppgifterna till tävlingen. 
 

Varje åldersklass har egna häften med uppgifter, ett för förmiddagen och ett för 
eftermiddagen. Ni måste skriva ut ett häfte till varje patrull. 
 

För varje åldersklass finns också ett ledarhäfte med beskrivning av kontrollerna samt 
facit till både uppgifter och kontroller. Ni får också med en lista för uppföljning av 
patrullens poäng så att ni kan skriva in dem direkt när patrullen har fått en uppgift 
bedömd. 
 



Det är ni ledare som räknar ihop den slutliga poängsumman som ni sedan skickar till 
oss i planeringsgruppen senast klockan 14.10. Vi rekommenderar att ni löpande 
räknar ihop patrullens poäng för att hinna med att skicka in totalpoängen i tid. 
 
Åldersklasser 
Spårare  7-9 år 
Upptäckare  10-12 år (max en Äventyrare är tillåten i Upptäckarpatrullen) 
Äventyrare  13 år och uppåt 
 

Patrullerna bör bestå av 3-8 deltagare. 
 
Anmälan och kostnad 
Sista anmälningsdag är fredagen den 16 april.  
 

Patrullerna anmäls kårvis på följande sida: 
https://forms.gle/19BsCbR4SEuJnoeE8 
 

Tävlingsavgiften är 100 kr/patrull och betalas in på BG 239-1746 (Skärblacka SMU) 
senast fredagen den 16 april.  
 
Facebookgrupp 
I dessa digitala tider kommer vi löpande lägga ut information på vår egen 
Facebooksida som du hittar här: 
https://www.facebook.com/groups/5086782431393257/ 
 
Övrigt 
Bra internettäckning behövs för att kunna vara med på avslutning och prisutdelning. 
 
Kontakt 
Vid frågor hör av er till: 
 

Johan  Sverlander   johan.sverlander@gmail.com 
Jonna Johansson   jonnajohansson@telia.com                    

 
             
 
 
 
 

                          

 
Vi hoppas att det  

ska bli en rolig dag 
och vi ser fram emot 

ert deltagande! 
 

 


